
 

 

Октябрьский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского"» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

 

   «16» марта 2020 г.                       № ____ -од 

                     

О проведении школьного репетиционного основного государственного экзамена и 

репетиционного государственного выпускного экзамена по математике 

 для обучающихся 9 классов в 2019-20 учебном году 

На основании плана работы школы на 2019-2020 учебный год в целях подготовки 

выпускников 9 классов к прохождению государственной итоговой аттестации в формах 

основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный репетиционный основной государственный экзамен  и 

репетиционный государственный выпускной экзамен по математике для 

обучающихся  9 классов 18 марта  2020 года. Начало – 14.00 часов. 

2. Назначить: зам. директора по УВР Евдокимову Ю.А.,  Алемасову Ю.Д. 

руководителями ППЭ. 

3. Комиссию по проверке экзаменационных работ: 

Поступинских С.В. – председатель комиссии 

Евдокимова Ю.А. – член комиссии 

Сашникова О.В. – член комиссии 

 Алемасова Ю.Д. – председатель комиссии 

 Лузянин Ф.Д. – член комиссии 

4. Зам. директора по УВР  Евдокимовой Ю.А., Алемасовой Ю.Д.: 

4.1.провести инструктаж для организаторов до 17.03.2020 года, 

4.2.организовать проверку выполненных работ участников не позднее 23.03.2020 

года, 

4.3.довести результаты репетиционных экзаменов по математике до выпускников и 

их родителей (законных представителей) с подробным анализом и 

выстраиванием для каждого выпускника индивидуального маршрута 

дальнейшей подготовки к прохождению государственной итоговой аттестации  

5. Утвердить список организаторов в ППЭ (приложение 1) 

6. Утвердить список обучающихся (приложение 2) 

7. Классным руководителям 9А класса Чернавской Н.Н., 9Б класса Кравчук И.А., 9В 

класса Гаджикеримовой Э.М., 9 класса Цыреновой Т.А.: 

7.1.обеспечить 100% явку выпускников 9 классов на  репетиционный экзамен, 

7.2. наличие документов выпускников, удостоверяющих личность, 

7.3. наличие ручки (гелевой, капиллярной или перьевой с чернилами черного 

цвета). 

8. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.  

 

И.о. директора школы:                                   И.Р.Кравчук 

 

Ознакомлены 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг


Приложение 1  

к пр. № ____ от  16.03.2020 

 

Список организаторов, задействованных в ППЭ 

 

Организаторы в аудитории: 

 

    организаторы  

301 Криволапова Татьяна 

Владимировна, учитель начальных 

классов 

Ответственный организатор 

Голова Оксана Анатольевна, 

социальный педагог 

организатор 

 

302 Бутарлина Ольга Геннадьевна, 

учитель истории 

Ответственный организатор 

Саликова Ирина Владимировна, 

учитель технологии 

организатор 

303 Зайцева Янина Брониславовна, 

учитель английского языка 

Ответственный организатор 

Григорьева Марина Юрьевна, 

учитель начальных классов 

организатор 

316 

( ОВЗ) 

Знаменщикова Лариса 

Викторовна, учитель начальных 

классов 

Ответственный организатор 

Сидорчук Галина Николаевна, 

учитель химии 

организатор 

16 Дубникова Ирина Вячеславовна, 

учитель английского языка 

Ответственный организатор 

Воронова Ольга Александровна, 

учитель русского языка 

организатор 

 

 

Вне аудитории: 

 Удочкин Андрей Николаевич, учитель технологии 

Колмогорова Наталья Анатольевна, учитель начальных классов 

Зудова Светлана Михайловна, учитель музыки 

 

 

При входе:   

Джамбаев Валерий Иванович, учитель истории, обществознания 

 

 

Андронов Борис Николаевич-учитель технологии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

                                                                                                         к пр. №  

Список выпускников, задействованных на ОГЭ: 
9А класса: 

1. Гордеев Демид  Витальевич 

2. Кобич Кристина Викторовна 

3. Мальгин Денис Сергеевич 

4. Нартымов Алексей Сергеевич 

5. Новосёлов Николай Витальевич 

6. Плесовских Виталий Александрович 

7. Суханов Александр Андреевич 

8. Хаймазова Виктория Андреевна 

9. Чернавский Евгений Викторович 

10. Шабалин Ярослав Алексеевич 

11. Шевелева Виктория Владимировна 

12. Колупаева Дарья Максимовна 

13. Коротовских Владимир Викторович 

14. Крайников Алексей Геннадьевич 

9Б класса: 

1. Бутусов Сергей Алексеевич 

2. Гаев Максим Алексеевич 

3. Гладкая Дарина Николаевна 

4. Ефимова Виктория Евгеньевна 

5. Захаров Алексей Геннадьевич 

6. Калинин Владислав Дмитриевич 

7. Муратов Виталий Денисович 

8. Моисеенко Савелий Евгеньевич 

9. Самочёрнов Максим Евгеньевич 

10. Собянин Роман Анатольевич 

11. Суетов Михаил Борисович 

12. Паратикова Вера Павловна 

9В класса: 

1. Анисимов Никита Петрович 

2. Белоус Ксения Игоревна 

3. Бирючевская Юлия Станиславовна 

4. Брынских Полина Александровна 

5. Жеребятьев Павел Денисович 

6. Куликова Анастасия Витальевна 

7. Кажаева Алина  Вячеславовна 

8. Лобанов Кирилл Владиславович 

9. Матвиюк Марк Анатольевич 

10. Микушин Севастьян Владиславович 

11. Микушин Семен Владиславович 

12. Николаев Максим Игоревич 

13. Постников Евгений Максимович 

14. Раковская Юлия Александровна 

15. Тарасенко Виолетта Александровна 

16. Тухфатуллина Милена Ринатовна 

17. Шиканов Дмитрий Алексеевич 

18. Яброва Анжелика  Андреевна 

19. Перепечин Денис Сергеевич 

20. Шаргунов Даниил Русланович 

ОВЗ 

1. Спиридонов Григорий Андреевич 

2. Шарыпова Наргиза Мусаевна 

 9 класса ( Кормужиханка) 

1. Останина Оксана Павловна 

2. Швидченко Алина Николаевна 

3. Яценко Матвей Павлович 

4. Хатылов Александр Антонович 

9 з класса: 

1. Остальцов Илья Андреевич 


